
 

 
LEMBAGA KEMAJUAN IKAN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN LKIM 
 
1. Tawaran adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar 

Lembaga Kemajuan Ikan Malaysia dengan Kementerian Kewangan Malaysia 
(KKM) untuk perkhidmatan berikut: 

 

SEBUTHARGA UNTUK CADANGAN KERJA-KERJA PERKHIDMATAN 
PEMBEKALAN PERALATAN PROJEK IKAN MASIN KUBENA BAGAN 
AJAM, SEBERANG PERAI UTARA, PULAU PINANG 

 
 
(LKIM (P): S05/2021) 

  

Kementerian Kewangan 

Malaysia (KKM)) 020301 DAN 070303 

Harga Dokumen RM10.00  

Tarikh Tawaran Mulai 8/7/2021 (Khamis) sehingga 15/7/2021 

(Khamis 11.00 pagi) 

Kontraktor yang telah berdaftar dengan LKIM serta 

berminat untuk membeli dokumen sila layari laman 

web http:www.tenderwizard.my/LKIM 

No telefon 04-6261545 

Tarikh tutup Dokumen sebutharga hendaklah dihantar ke 

http:www.tenderwizard.my/LKIM selewat-lewatnya 

sebelum jam 12.00 tengahari pada tarikh tutup 

15/7/2021 

 

Dokumen sebutharga (Hardcopy) yang telah 

dilengkapkan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 

surat bermeteri dengan menulis nombor dan tajuk 

sebutharga di sudut atas kiri dan hendaklah 

dimasukkan sendiri ke dalam peti tawaran di alamat 

Bahagian Kewangan dan Akaun, LKIM Negeri Pulau 

Pinang, d/a Pelabuhan LKIM Batu Maung, 11960 

Batu Maung, Pulau Pinang selewat-lewatnya sebelum 

jam 12.00 tengahari pada tarikh tutup 15/7/2021 

 

 


